
 

    JADŁOSPIS 
PONIEDZIAŁEK      22.04.2024r. 
 

ZUPA PIECZARKOWA  |500ml.|SKŁAD: wywar mięsny, pieczarki  

por, ziemniaki,  lubczyk, marchew, sól, pietruszka, przyprawy,   MLEKO I PRODUKTY POCHODNE,  MĄKA PSZENNA 

KOTLET Z INDYKA |90-110g.|SKŁAD: udziec indyczy, tłuszcz roślinny,   sól, 

zioła,   MĄKA PSZENNA, MĄKA KRUPCZATKA,  JAJA 

BURACZKI NA CIEPŁO |50/100g.| SKŁAD:  burak czerwony,  sól, 

cukier, przyprawy ,  MLEKO I PRODUKTY POCHODNE,   MĄKA PSZENNA 

ZIEMNIAKI  |100/200 g.|     SKŁAD: ziemniaki, tłuszcz roślinny – masło roślinne 

 

 

 

PRODUKTY MOGĄCE ZAWIERAĆ ALERGENY WYSZCZEGÓLNIONO DUŻĄ CZCIONKĄ W SKŁADZIE POTRAWY 

 



 JADŁOSPIS 

WTOREK   23.04.2024r. 

 

ZUPA RYŻOWA  |500ml.|SKŁAD: wywar mięsny, ryż,  por,   lubczyk, marchew, 

sól, pietruszka, przyprawy,     

BITKA Z SCHABU W SOSIE |90-110g.|SKŁAD: schab 

wieprzowy, tłuszcz roślinny,   sól, zioła,   MĄKA PSZENNA,   MLEKO I PRODUKTY POCHODNE  

SURÓWKA Z KISZONEJ KAPUSTY |50/100g.| 
SKŁAD:  kiszona kapusta, marchew, cebula,  sól, cukier, przyprawy ,   

ZIEMNIAKI  |100/200 g.|     SKŁAD: ziemniaki, tłuszcz roślinny – masło roślinne 

 

PRODUKTY MOGĄCE ZAWIERAĆ ALERGENY WYSZCZEGÓLNIONO DUŻĄ CZCIONKĄ W SKŁADZIE POTRAWY 



 JADŁOSPIS 

Ś R O D A   24.04.2024r. 

ZUPA  KRUPNIK  |500ml.|SKŁAD: wywar mięsny,  por, ziemniaki, lubczyk,  

marchew, sól, przyprawy,  KASZA JĘCZMIENNA,  

KOTLET STEK |90-110g.|SKŁAD: łopatka wieprzowa, tłuszcz roślinny, cebula, sól, 

zioła,   MĄKA PSZENNA,   JAJA 

SURÓWKA Z KAPUSTY PEKIŃSKIEJ 

 |50/100g.| SKŁAD:  kapusta pekińska, sól, pieprz, przyprawy,  MLEKO I PRODUKTY POCHODNE 

ZIEMNIAKI  |100/200 g.|     SKŁAD: ziemniaki, tłuszcz roślinny – masło roślinne 

PRODUKTY MOGĄCE ZAWIERAĆ ALERGENY WYSZCZEGÓLNIONO DUŻĄ CZCIONKĄ W SKŁADZIE POTRAWY 

 

 

 

 



 JADŁOSPIS 
C Z W A R T E K   25.04.2024r. 

ZUPA  OGÓRKOWA  |500ml.|SKŁAD: wywar mięsny, ogórek kiszony, 

lubczyk, ziemniaki,   por, marchew, sól, przyprawy,    MĄKA PSZENNA,  MLEKO I PRODUKTY POCHODNE 

MEDALIONY INDYCZE W SOSIE |90-110g.|SKŁAD: 

medalion indyczy, tłuszcz roślinny,  cebula, sól, zioła,   MĄKA PSZENNA,  MLEKO I PRODUKTY POCHODNE,  

SURÓWKA Z BURAKÓW |50/100g.| SKŁAD: burak czerwony, 

cebula,  cukier,  przyprawy, sól,      

KASZA BULGUR |100/200 g.|     SKŁAD: kasza bulgur, tłuszcz roślinny – masło roślinne 

PRODUKTY MOGĄCE ZAWIERAĆ ALERGENY WYSZCZEGÓLNIONO DUŻĄ CZCIONKĄ W SKŁADZIE POTRAWY 

 

 



 JADŁOSPIS 

P I Ą T E K    26.04.2024r. 

ZUPA  KALAFIOROWA  |500ml.|SKŁAD: wywar mięsny,  kalafior, 

ziemniaki, por, marchew, sól, przyprawy, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE,  MĄKA PSZENNA 

MAKARON Z SOSEM MIĘSNO-

WARZYWNYM |90-110g.|SKŁAD: łopatka wieprzowa, MAKARON LUBELLA, 

fasolka szparagowa, marchew, por, brokuł, przecier pomidorowy, tłuszcz roślinny,  sól, zioła,    MLEKO I 

PRODUKTY POCHODNE,  MĄKA PSZENNA 

 

 

 

 

PRODUKTY MOGĄCE ZAWIERAĆ ALERGENY WYSZCZEGÓLNIONO DUŻĄ CZCIONKĄ W SKŁADZIE POTRAW 

 


